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УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

 

дополнительной профессиональной программы повышения квалификации 

«Преподавание истории и обществознания в условиях внедрения ФГОС» 

 

Цель: повышение квалификации, качественное изменение компетенций 

слушателей  

 

Категория слушателей: граждане, имеющие высшее образование. 

 

Срок обучения: 36 часов  

 

 

№ Наименование дисциплины После

довате

льност

ь 

освоен

ия 

(дни) 

Всего, 

час. 

В том числе: Форма 

контроля Лекции Семин

ары 

Самостоя

тельная 

работа 

1. Педагогическая 

психология 

 

 

1-2 

10 4 

 

4 2  

2. Педагогика   

 

3 

10 

 

4 

 

 

4 

 

2  

3. История и 

обществознание 

 

4-5 
16 

 

6 

 

6 

 

4 
 

Форма контроля      зачет 

Итого:  36 14 14 8  

 


